令和 7年 11月 20日

会員 各位

（公社）長野県建築士会埴科支部

支部長 青山 文夫

建築活動委員長 清道  宏

第 2回カメラ散歩勉強会
〈蔵の町を彩る、もうひとつの看板建築〉

開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

第 2回カメラ散歩勉強会を下記のとおり開催いたします。

若林講師にカメラ撮影の際のヒント等を聞くことができる良い機会となりますので、カ

メラ散歩に参加された方も、参加されなかった方も、是非お気軽にお出掛けいただきたく

ご案内申し上げます。

また、勉強会終了後に交流会（会費制）も予定しております。ご都合がつく方は是非、交

流会にもご参加ください。交流会の会場等詳細は後日お知らせさせていただきます。

記

日 時  令和 8年１月 1７日（土） 午後３時３０分より

会 場  千曲市市民交流センター ミーティング室②

（千曲市大字屋代 128-1）

申込み  参加希望の方は、1月9日（金）までに、埴科支部事務局宛にファックス

もしくはメールにてお申込み願います。

埴科支部事務局

電話 026-266-0505

ファックス 026-232-2588

メール hanishina@nagano-kenchikushikai.org

埴科支部事務局 行

1月 17日（土） 第 2回カメラ散歩勉強会に   ご出席・ご欠席

交流会に ご出席・ご欠席

ご氏名

支部名

連絡先